АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.01.2016 года                                                                                № 12 - р
станица Северская
О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования Северский район от 2 марта

2012 года № 61-р «О создании комиссии по формированию

кадрового резерва для замещения вакантных должностей

муниципальной службы муниципального образования

Северский район»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей                  66 Устава муниципального образования Северский район:

1. Внести изменения в приложение № 2 к распоряжению администрации муниципального образования Северский район от 2 марта 2012 года            № 61-р «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы муниципального            образования Северский район», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Северский район от 8 декабря 2014 года № 496-р               «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Северский район от 2 марта 2012 года № 61-р «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы муниципального образования Северский район».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Е.Е.Минееву.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава  муниципального образования

Северский район
	А.Ш.Джарим

	Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Северский район

               от  29.01.2016 г. № 12-р

	«Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Северский район

от 02.03.2012 г. № 61-р

СОСТАВ

комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных

должностей муниципальной службы муниципального образования

Северский район

	Улубабян

Владимир Рафикович
	-
	первый заместитель главы администрации, председатель комиссии;

	Минеева

Евгения Евгеньевна
	-
	заместитель главы администрации,

заместитель председателя комиссии;

	Капустина

Татьяна Анатольевна
	-
	ведущий специалист отдела кадров управления организационно-кадровой работы, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Гостев

Дмитрий Сергеевич
	-
	заместитель главы администрации

(начальник финансового управления);

	Каркина

Ирина Павловна
	-
	начальник управления делопроизводства;

	Костенко

Виталий Александрович
	-
	независимый эксперт, директор муниципального бюджетного учреждения муниципального образования Северский

район «Многофункциональный центр по оказанию государственных и муниципальных услуг» (по согласованию);

	Красикова

Елена Викторовна
	-
	начальник управления организационно-кадровой работы;

	Наумейко

Марина Владимировна
	-
	заместитель главы администрации;

	Наш

Абрек Рамазанович
	-
	заместитель главы администрации

(начальник управления сельского,

лесного хозяйства и продовольствия);

	Соломко

Надежда Геннадьевна
	-
	начальник отдела кадров управления

организационно-кадровой работы;

	Хагур

Алла Аркадьевна
	-
	начальник правового управления.»

организационно-кадровой работы                                                      Е.В.Красикова